
FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍBEZPEČNOST

JID:PCR99ETRpo41775 195

Kupní smlouva
ppR-12366-10/čj-2019-990656

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

KupujIcF
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Adresa pro doručování: P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Zastoupený: plk. Mgr. Milanem Majerem, ředitelem Ředitelství služby

cizinecké policie
Bankovní spojení: ČNB Praha, 5504881/0710
Kontaktní osoba: plk. Mgr. Petr Malovec, Ph.D.
tel.: 603 190 906
E-mail: petr.malovec@pcr.cz

(dále jen ,,kupujícŕ') na straně jedné

a

Prodávající
sídlo:
IČO:
DIČ:
zapsaný:

zastoupený:
bankovní spojení:
kontaktní osoba:
tel.:
E-mail:

SAFETY SAFE s.r.o.
Bulharská 715/39, 101 00 Praha 10 - Vršovice
05969042
CZ05969042
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 273899

jednatelem
2701293335/2010

(dále jen ,,prodávajícŕ') na straně druhé

uzavÍrajÍ tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva")

na základě a v souladu s výsledky veřejné zakázky s názvem ,,Nákup skříňových trezorů"
pro Českou republiku - Ministerstvo vnitra, která byla zveřejněna na profilu zadavatele pod
evidenčním číslem PPR-12366/ČJ-2019-990656, v jejímž rámci byla nabídka poskytovatele

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.



Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v ní sjednaných
zboží specifikované v odst. 2 a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

2. Zbožím se rozumí 2 skříňové trezory pro uložení dokumentů stupně utajení NBÚ
,,DŮVĚRNÉ". Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou
součástí této smlouvy.

3. Kupující zboží převezme a zaplatí sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech
stanovených touto smlouvou.

4. prodávajÍcÍ bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujícího a
postupovat v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob.

Il.
Předání a převzetí zboží

1. prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 30 dnů od účinnosti této smlouvy.

2. Místem plnění je Policie ČR, ŘSCP, Olšanská 2176/2, Praha 3.

3. prodávající se zavazuje dodat nové zboží v provedení aktuálních výrobních produktů
(nesmí být sestaveno z repasovaných dílů). KupujÍcÍ bude jeho prvním uživatelem.

4. Zboží nesmí mít žádné reklamní prvky, kromě základního označení výrobce.
5. prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží telefonicky nejméně

pět pracovních dnů předem. Osobou odpovědnou za převzetí zboží a oprávněnou k
podpisu dodacího listu za kupujÍcÍho je plk. Mgr. Petr Malovec, Ph.D.

6. prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci
související se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a údržbu,
záruční listy, uživatelský manuál, vše v českém jazyce.

7. prodávající spolu se zbožím předá dodací list ve třech (3) vyhotoveních, která budou
podepsána osobou odpovědnou dle odst. 5 tohoto článku a zástupcem prodávajÍcÍho.
prodávající obdrží dvě (2) a kupující jedno (l) vyhotovení. V dodacím listě musí být
uvedena všechna výrobni, příp. sériová čísla dodaného zboží. Zboží bude odevzdáno
převzetím zboží v místě plnění a potvrzením dodacího listu kupujícím.

8. prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožni kupujícímu při
převzetí zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání
zboží využije třetí osobu.

9. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou v požadovaném rozsahu a ve sjednané kvalitě. V takovém případě
kupujícI důvody odmítnutí písemně sdělí prodávajícímu nejpozději do pěti (5) pracovních
dnů od termínu odevzdání zboží.

10. prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou právní vady ve smyslu § 1920 a násl.
občanského zákoníku.

l



11. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem
převzetí zboží od prodávajícího.

Ill.
Cena

1. Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit, úprava je
možná pouze při změně zákonné sazby DPH, a to ode dne účinnosti takové změny.
V ceně je zahrnuto balné a doprava do místa plnění.

2. Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 65 500,- KČ
(slovy: šedesát pět tisíc pět set korun českých).
DPH 21 % činí 13 755,- KČ.
Celková cena zboží včetně DPH je 79 255,- KČ
(slovy: sedmdesát devět tisíc dvě stě padesát pět korun českých).

IV.
Platební podmínky

1. Platba za plnění předmětu smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem
v korunách českých na účet prodávajícího na základě daňového dokladu (dále jen
,,faktura"), kterou vystaví prodávající do 10 kalendářních dnů od předání a převzetí
zboží.

2. Společně s fakturou prodávající dodá originál dodacího listu potvrzeného oprávněným
zástupcem kupujícího.

3. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 občanského zákoníku. Kromě
těchto náležitostI bude faktura obsahovat označení prodávajĹcÍho, kupujícího a příjemce
faktury (policejní prezidium ČR - Odděleni programového financování SLZ, P.O.
BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: Monika Lískovcová, tel. 974 884 611).
Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + 1 kopie). ProdávajÍcÍ je povinen
označit fakturu názvem projektu a jeho registračním číslem ,,SLZ PP - ISF - Národní
situační centrum ochrany hranic ISF/6/01", registrační číslo 014V122006202.
Faktura musí obsahovat výrobní či sériová čísla dodávaného zboží, pokud je jimi
opatřeno.

4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
objednateli na adresu příjemce faktury uvedenou v odst. 3 s výjimkou faktury doručené
v době od 15. 12. daného roku do 28. 2. nás|edujÍcÍho roku, která bude mít splatnost 60
dní. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné
finanční částky z bankovního účtu kupujÍcÍho ve prospěch bankovního účtu
prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

5. Připadne-li splatnost na den pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší
nás]edující pracovni den. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží
lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením.

6. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
povinen až do odstranění vady uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.



7. Kupující je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné
cenové údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, a to s uvedením
důvodu vrácení; prodávající je v takovém případě povinen do 10 pracovních dnů ode dne
doručeni fakturu opravit nebo vyhotovit novou; oprávněným vrácením faktury přestává běžet
lhůta splatnosti; nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného
doručení opravené nebo nově vystavené faktury příjemci faktury; faktura se považuje za
vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě
doručena prodávajícímu.

8. Zálohové platby kupující neposkytuje.

V.

Odpovědnost za vady a záruční podmínky

1. Prodávající prohlašuje, že zboží bude mít vlastnosti a bude fungovat v souladu
s požadavky kupujícího uvedenými ve výzvě k podáni nabídky a ve smlouvě.

2. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne převzetí bezvadného
zboží.

3. Prodávající je povinen odstranit vady, jež bude mít zboží v době jeho předání
kupujícímu, a dále vady, které se na zboží vyskytnou v průběhu záruční doby.

4. Kupujicí je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za
vady zboží kdykoliv v záruční době. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady
zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do pěti (5) pracovních dnů
ode dne doručení písemného oznámeni vady.

5. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční servis do 5 pracovních dnů od písemného
nahlášení potřeby servisu kupujÍcÍm.

6. Prodávající se zavazuje zajistit náhradní díly po dobu 10 let od dodání zboží.

7. Kontaktní telefon na servis: a emailová adresa pro zaslání požadavků na
servis:

8. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za
které odpovídá prodávající.

9. Záruční servis a opravy zajistí prodávající v místě plnění.

VI.

Sankce

1. Prodávajíci je oprávněn požadovat na kupujícím za nedodržení termínu splatnosti faktury
zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu
plnění podle smlouvy ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i
započatý den prodlení.

3. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již
dříve prodávající dle této smlouvy kupujicknu odevzdal, je prodávajÍcÍ povinen uhradit



m

kupujicknu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny uvedené v ČI. Ill. této smlouvy
včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení ode dne, kdy se dostal do
prodlení s odevzdáním zboží.

4. Pro případ prodlení s vyřízením reklamace dle ČI. V. odst. 4 této smlouvy uhradí prodávající
smluvní pokutu ve výši 1 000 kč, a to za každý den prodlení a každou vadu.

5. V případě, že prodávající poruší povinnosti stanovené článkem Vlll. této smlouvy,
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 KČ.

6. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni na bankovní účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě.

7. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatněni jedné smluvní pokuty nevylučuje
souběžné uplatnění jiné smluvní pokuty). Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno
právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

VIl.
Odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušeni smluvních povinností zak|ádajÍcĹ právo odstoupit od smlouvy je
považováno:

a) prodlení prodávajícIho s plněním podle této smlouvy delší než 10
kalendářních dnů ode dne, kdy plnění mělo být poskytnuto,

b) prodlení prodávajÍcÍho s vyřízením reklamace delší než 15 kalendářních dnů,

C) na straně kupujícího prodlení s úhradou faktury delší než 30 kalendářních dnů
ode dne terminu splatnosti.

2. KupujÍcÍ je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:

a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řÍzeni, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku,

b) prodávající vstoupí do likvidace.

3. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

vin.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím
či jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcích a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodání předmětu plněni kupujícímu dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni předmětu
plnění dle této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.



5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

IX.
Kontroly a audity

1. ProdávajÍcÍ je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční
smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
poskytnout kontrolnIm orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou
neboť' tato zakázka je spolufinancována z veřejných zdrojů.

kontroly ve
správě a o
předpisů, a
součinnost

2. ProdávajícI se zavazuje zajistit, že práva výše uvedených kontrolnIch institucí provádět
audity, kontroly a ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných podmínek
a podle stejných pravidel na jakéhokoli poddodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má
prospěch z finančních prostředků poskytnutých v rámci této Smlouvy.

X.
Pravidla publicity a povinnosti prodávajícího

1. Smluvní strany jsou povinny po dobu deseti let od konce účetního období, v němž došlo
k úhradě ceny zboží archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejich dodatků,
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujÍcÍch se k realizaci předmětu kupní
smlouvy za účelem ověřování plnění povinností vyp|ývajÍcÍch z podmínek Fondu pro
vnitřní bezpečnost, poskytovat požadované informace a dokumentaci zaměstnancům
nebo zmocněncům pověřených orgánů (Odboru fondů EU v oblasti vnitřních věcí
Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financi ČR, Evropské komise, Evropského účetního
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a jsou povinny vytvořit výše uvedeným osobám
podmínky k provedení kontroly, vztahující se k realizaci plněni této smlouvy a poskytnout
jim při provádění kontroly součinnost.

2. Prodávající je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu plněni
plnili také poddodavatelé podí|ejÍcÍ se na plnění této smlouvy.

3. prodávající je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit
vizuální identitou projektů dle Příručky pro žadatele a příjemce. prodávající prohlašuje,
že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy je s těmito pravidly seznámen. V případě, že
v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, je kupující povinen o této
skutečnosti prodávajÍcÍho bezodkladně informovat.

4. Požadované logo v černobílé a v barevné verzi:

* * *
* *
* *
* *

* ,k *

* * ,k
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

EVROPSKÁ UNIE
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *



Označení programu: ,,Národní situační centrum ochrany hranic", registrační číslo
ISF/6/01.

5. Loga jsou ke stažení na na stránkách MV ČR, v sekci EU, Fondy EU v oblasti vnitřních
věci, Legislativa a metodika, Nástroje publicity ke stažení.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů
(zákon o registru smluv).

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené touto
smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Spory smluvních stran vznikající ze smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

4. Jakékoliv změny či doplnění této smlouvy je možné činit výhradně formou písemných a
číselně označených dodatků ke smlouvě schválených oběma smluvními stranami.

5. Prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nepostoupí ani
nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývající z této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu 2 a
prodávajIcí 1 vyhotovení.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Technická specifikace zboží
Příloha č. 2 - Certifikát shody

v P,a,, dn, g" -S 20( a v p,,,, d,,

p.lk. M
jednatel SAFETY SAFE s.r.6. , ředitel Redite cké

Ĺ .
l Bulharská 715/39

.. .prodávajíá , 1,01 OD Praha (,,,::ť:j::'dpis)
(razítko, podpis).-.á J IC: 05963042

DIČ: CZO5969042



. .',) TREZORSI C3'
KYM.J9NĹ CERTIHX£WANÉ TREZORY

SAFETY SAFE s.r.o.
Bulharská 715/39, 101 00 Praha 10

lČ 05969042, DIČ: CZ0596904

CENOVÁ NABÍDKA: Policie ČR, ŘSCP, Olšanská 2176/2, Praha 3

2 ks trezor I.BT

Trezor je určený pro náročné zákazníky.

Korpus trezoru je tvořen několikavrstvou konstrukcí s řadou skrytých bezpečnostn ich prvků. vnější panty umožňuji
otevření dveří přes 180 stupňů. Ocelové čepy o průměru 40 mm, vyjíždějící do tří stran, zajišt'uji maximálni ochranu
proti násilnému vloupání.

Trezor je připravený na přišroubováni do podlahy.

Trezory jsou svým provedením určeny k ukotvení do stěny nebo do podlahy. Trezory je možné dovybavit vnitřní
schránkou, případně policemi navíc. Trezory jsou certifikovány dle ČSN EN 1143-1 akreditovaným certifikačním
orgánem TREZOR TEST a jsou zařazeny do bezpečnostní třídy l. Mají také certifikát NBÚ ověřující způsobilost
technického prostředku typu 3 (TAJNÉ).

lx Parametry
vnější rozměry: 1250x640x600 mm (vxšxh)
Vnitřní rozměry: 1080x470x410 mm (vxšxh)
Hmotnost: 270 kg
Barva: černá RAL
Typ zámku: klíčový
Police: 1 ks
Vnitřní uzamykatelná schránka: 4 ks
Záruka: 24 měsíců
Certifikát: BT.1 podle normy EN1143-1

lx Parametry
vnější rozměry: 1250x640x600 mm (vxšxh)
Vnitřní rozměry: 1080x470X410 mm (vxšxh)
Hmotnost: 270 kg
Barva: černá RAL
Typ zámku: klíčový
Police: 2 ks
Vnitřní uzamykatelná schránka: 1 ks
Záruka: 24 měsíců
Certifikát: BT.1 podle normy EN1143-1

lx panty na pravé straně, lx panty na levé straně

CENA
65 500,- bez dph
13 755,- dph 21%
79 255,- s dph

Cena obsahuje:
- doprava trezorů
- nastěhování trezorů (obsah uje trezorovou podložku)
- zaškolení obsluhy
- případné ukotveni trezorů (neobsahuje trezorovou podložku)
- záruční servis
- kvidace obalového materiálu

Doba dodání: 2-3 týdny od objednání

l




